
Kommune Representant/ 
Vara 

Etternavn Fornavn E-postadresse Tittel 

Bamble Representant Kjeldal Hallgeir hallgeir.kjeldal@bamble.kommune.no  Ordfører 
Bamble Vara 1 Herum Heidi  Varaordfører 
Buskerud 
fylkeskommune 

Representant Ryberg Roger roger.ryberg@bfk.no Fylkesordfører 

Buskerud 
fylkeskommune 

Vara 1 Skinnes Olav olav.skinnes@bfk.no Fylkesvaraordfører 

Buskerud 
fylkeskommune 

Vara 2 Hovland Sissel  Ap 

Bø kommune Representant Kasland Olav Olav.kasland@bo.kommune.no Ordfører 
Bø kommune Vara 1 Kaasa Borgar borgar.kaasa@skatteetaten.no Varaordfører 
Drangedal Representant Lohne Tor Peder tor.peder.lohne@drangedal.kommune.no  Ordfører 
Drangedal Vara 1 Brødskjø Arnt Ola  Varaordfører 

Flesberg Representant Foss Svein Svein.foss@flesberg.kommune.no Personalsjef 
Flesberg Vara 1 Pedersen  Jon Gj. jon-gj.pedersen@flesberg.kommune.no  Rådmann 
Flå Representant Buøen Tor Egil tor.egil.buoen@flaa.kommune.no BL 
Flå Vara 1 Gullingsrud Kristin kristigu@online.no BL 
Fyresdal Representant Slyngstad Svein svein.slyngstad@fyresdal.kommune.no  Miljøarbeider/klubbarbeider 
Fyresdal Vara 1 Nærum Anne Serine Anne3870@online.no Pensjonist/sjukepleier 
Gol Representant Granli Heidi Heidi.granli@gol.kommune.no Ordfører 
Gol Vara 1 Lilleslett Hallvor hallvor.lilleslett@gol.kommune.no. Varaordfører 
Gol Vara 2 Hagen Mona Mona.hagen@gol.kommune.no Leiar sekretariat og 

tenestetorg 
Hemsedal Representant Grøthe Oddvar Oddvar.grothe@hemsedal.kommune.no Ordfører 
Hemsedal Vara 1 Skølt Kjell Erik kjell.erik.skolt@hemsedal.hdpolitiker.no Varaordfører 
Hjartdal Representant Odden Bengt 

Halvard 
Bengt.halvard.odden@hjartdal.kommune.no Ordfører 

Hjartdal Vara 1 Hovde Nils Olav nohovde@yahoo.no Varaordfører 
Hjartdal Vara 2 Nordskog Torleif torleif.nordskog@hjartdal.kommune.no Arkivansvarleg 
Hof Representant Olsen Mette Måge mette.maage.olsen@hof.kommune.no Ordfører 
Hof Vara 1 Skarstad Anne Nordby annskars@outlook.com Varaordfører 
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Hol Representant Rukke Petter Petter.rukke@hol.kommune.no Ordfører 
Hol Vara 1 Ilsøy Sigrid 

Simensen 
Sigrid-simensen.ilsoy@hol.kommune.no Varaordfører 

Hole Representant Ødegaard Torger torger.odegaard@hole.kommune.no Rådmann 
Hole Vara 1 Lyng Jan Egil Jan.egil@probuscoaching.no  
Hole Vara 2 Gomnæs Per Chr. pcg@orehagen.no  
Holmestrand Representant Svele Alf Johan alf.johan.svele@holmestrand.kommune.no Ordfører 
Holmestrand Vara 1 Sundling Ulf ulf.sundling@sf-nett.no Varaordfører 
Horten  Representant Karlsen Are are.karlsen@horten.kommune.no Ordfører 
Horten Vara 1 Andreassen Ivar Ivar.andreassen@politiker.horten.no Varaordfører 
Kongsberg Representant  Huneide Tove Tove.huneide@kongsberg.kommune.no  Kommunearkivar 
Kongsberg Vara 1 Sand Kari-Anne Kari-anne.sand@kongsberg.kommune.no Ordfører 
Kragerø Representant Blikra Jone jone.blikra@kragero.kommune.no  Ordfører 
Kragerø Vara 1 Sætersdal Charlotte 

Therkelsen 
 Varaordfører 

Krødsherad Representant Kalager Gustav gustav.kalager@krodsherad.kommune.no  Ordfører 
Krødsherad Vara 1 Linda Aaskjær linda.aaskjaer@krodsherad.kommune.no  Varaordfører 
Krødsherad Vara 2 Solveig Sæta   
Kviteseid Representant Draugedal Tarjei Tarjei.draugedal@gmail.com Varaordfører 
Kviteseid Vara 1 Lothar Edel Lothar.edel@kviteseid.kommune.no Økonomisjef 
Kviteseid Vara 2 Degenes Gro Gro.degenes@kviteseid.kommune.no Arkivleder 
Lardal Representant Omholt Knut Olav Knut.olav.omholt@lardal.kommune.no Ordfører 
Lardal Vara 1 Røsholt Lars Johan ljohanro@online.no Varaordfører 
Larvik Representant Høiseth Rune Rune.hoiseth@larvik.kommune.no Ordfører 
Larvik Vara 1 Nordheim Olav olav.nordheim@larvik.kommune.no Varaordfører 
Modum Representant Versland Ståle ordforer@modum.kommune.no  Ordfører 
Modum Vara 1 Kristiansen Ole Martin  Varaordfører 
Nes Representant Jorde Gerd Kristin Gerd.Jorde@Nes.hdpolitiker.no Varaordfører 
Nes  Vara 1 Haraldset Tore Tore.haraldset@nes-bu.kommune.no Ordfører 
Nissedal Representant Grønås Wenche Wenche.gronas@nissedal.kommune.no Arkivansvarleg 
Nissedal Vara 1 Olsen Jarle Bruun jarle.olsen@nissedal.kommune.no  Kommunalsjef økonomi 
Nome Representant Jørgensen Hans G. Nome.hans.gunnerud.jorgensen@gmail.com Varaordfører 
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Nome Vara 1 Orekåsa Toralf toraorek@online.no  
Nome Vara 2 Kleiva Torunn B. nome.torunn.brukasa.kleiva@gmail.com  
Nore og Uvdal Representant Bergerud Viola vb@noreuvdal.no Varaordfører 
Nore og Uvdal Vara 1 Prestegarden Eli Hovd ehp@noreuvdal.no Ordfører 
Nore og Uvdal Vara 2 Tufto Nils Helge Nils.helgetufto@gmail.com  
Nøtterøy Representant Jonstang Roar Roar.jonstang@notteroy.kommune.no Ordfører 
Nøtterøy Vara 1 Sevik Bjørn Kåre Bjorn.kare.sevik@notteroy.kommune.no Varaordfører 
Porsgrunn Representant Winger Ragnhild rawin@online.no  
Porsgrunn Vara Hansen Anne Karin 

Alseth 
  

Re Representant Hillestad Thorvald Thorvald.hillestad@re.kommune.no Ordfører 
Re  Vara 1 Hestnes Frode G. Frodeg.hestnes@vfk.no Varaordfører 
Ringerike Representant Henriksen Dag Håkon daghaakon@rodnes.com  
Ringerike Vara 1 Kollstrøm  Harald hakolls@online.no  
Rollag Representant Borge Janne Janne.borge@rollag.kommune.no  
Rollag Vara 1 Svendsplass Janne Janne.Svendsplass@rollag.kommune.no  
Sande Representant Weggesrud Elin Elin.weggesrud@sande-ve.kommune.no Ordfører 
Sande Vara 1 Ødeskaug Tove Tove.odeskaug@gmail.com Varaordfører 
Sande Vara 2 Stang Sindre sindre@stang.no høyre 
Sandefjord Representant Gleditsch Bjørn Ole bjorn.ole.gleditsch@sandefjord.kommune.no  Ordfører 
Sandefjord Vara 1 Andersen Cathrine  Varaordfører 
Sauherad Representant Haugholt Mette Mette.haugholt@sauherad.kommune.no Ordfører 
Sauherad Vara 1 Sørgaarden Alf Rose alf.rose.sorgaarden@sauherad.kommune.no Varaordfører 
Seljord Representant Haugan Halfdan Halfdan.haugan@seljord.kommune.no Ordfører 
Seljord Vara 1 Svartdal Jon jon.svartdal@seljord.kommune.no Varaordfører 
Seljord Vara 2 Mæland Henry henrymaeland@gmail.com   
Siljan Representant Sølverød Kjell A. kjellsolverod@outlook.com  
Siljan Vara 1 Rekvik Kim Vegard vrekvik@online.no  
Siljan Vara 2 Tveitan Solfrid Tor-tvei@online.no  
Skien Representant Næs Erik erik.nas@skien.kommune.no   Varaordfører 
Skien Vara 1 Five Hedda Foss  Ordfører 
Svelvik  Representant Muri Andreas andreas.muri@svelvik.kommune.no Ordfører 
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Svelvik  Vara 1 Hilden Mads pol.mads.hilden@svelvik.kommune.no  
Telemark 
fylkeskommune 

Representant Evensen Evy-Anni Evy-anni.evensen@t-fk.no Fylkesrådmann 

Telemark 
fylkeskommune 

Vara 1 Brauti Kaare kaare.brauti@t-fk.no Arkivleder 

Tinn Representant Kristiansen Torill Torildkristiansen.bye@tinn.kommune.no Ap 
Tinn Vara 1 Miland Steinar s-miland@frisurf.no SV 
Tinn Vara 2 Andresen Jan Jan.andresen@tinn.kommune.no Ap 
Tjøme Representant Grimstad Carl-Erik public@online.no  
Tjøme Vara 1 Birkeland Tor Gustav togubir@online.no  
Tokke Representant Roholdt Anne-Marit anne.marit.roholdt@tokke.kommune.no Konsulent 
Tokke Vara 1 Bakke Sverre Sb.sp@tokke.kommune.no Kommunestyremedlem 
Tønsberg Representant Berg Petter Petter.berg@tonsberg.kommune.no Ordfører 
Tønsberg Vara 1 Moldvær Bent varaordforer@tonsberg.kommune.no  Varaordfører 
Tønsberg Vara 2 Aamodt Per Martin paam@tonsberg.kommune.no Ap 
Vinje Representant Andersen Sten sten.andersen@vinje.kommune.no  Leiar av OAI 
Vinje Vara 1 Myrekrok Jan Jan.myrekrok@vinje.kommune.no  Rådmann 
Ål  Representant Vestenfor Solveig solveig.vestenfor@aal.kommune.no Ordførar 
Ål Vara 1 Østingsen Tove Tove.ostingsen@aal.kommune.no Arkivleiar 
Ål Vara 2 Trintrud Ole-Egil  Varaordførar 
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